

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 012-PE/2024 – Processo N° 000036/24

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira, Sr.(a) Kérles Jácome Sarmiento, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 000036/24, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 012-PE/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ADAPTADOR COM FLANGE 3/4
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOIA PARA CAIXA D'ÁGUA
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 7,05
Valor Total:	R\$ 2.115,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.115,00

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 1	
Objeto da Licitação:	BOLSA DE LIGAÇÃO PARA VASO SANITÁRIO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 411,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 411,00

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 25MM X 20MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 75,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 75,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 32MM X 25MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 125,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 125,00

Número do Lote: 6	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 40MM X 32MM
Quantidade:	500 Unidade(s)

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 235,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 235,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 50MM X 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,95
Valor Total:	R\$ 475,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 475,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 60MM X 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 670,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 670,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 100MM X 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,81
Valor Total:	R\$ 1.905,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.905,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 100MM X 75MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,86
Valor Total:	R\$ 1.930,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.930,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 50MM X 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,97
Valor Total:	R\$ 485,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 485,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 75MM X 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,12
Valor Total:	R\$ 1.060,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.060,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA EM PVC COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 1.000 L
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 437,95
Valor Total:	R\$ 21.897,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.897,50

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA EM PVC COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 10.000L
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5.667,15
Valor Total:	R\$ 28.335,75
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 28.335,75

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA EM PVC COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 2.000L
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 985,30
Valor Total:	R\$ 9.853,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.853,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA EM PVC COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 5.000 L
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2.747,40
Valor Total:	R\$ 13.737,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.737,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA D'ÁGUA EM PVC COM TAMPA COM CAPACIDADE PARA 500L
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 262,30
Valor Total:	R\$ 18.361,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.361,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE DESCARGA EXTERNA BRANCA SIMPLES
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 33,60
Valor Total:	R\$ 1.344,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.344,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA PARA MEDIDOR CAERN, COMPLETA
Quantidade:	70 Unidade(s)

Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 56,60
Valor Total:	R\$ 3.962,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.962,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA SIFONADA PARA BANHEIRO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	TAF
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 7.020,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.020,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC PARA ESGOTO DE 100MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,95
Valor Total:	R\$ 885,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 885,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC PARA ESGOTO DE 40MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 120,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 120,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAP PVC PARA ESGOTO DE 50MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,80
Valor Total:	R\$ 240,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 240,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAP PVC PARA ESGOTO DE 75MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,60
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 20MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 75,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 75,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 25MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 90,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90,00

Número do Lote: 27	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 32MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 159,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 159,00

Número do Lote: 28	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 40MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,95
Valor Total:	R\$ 285,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 285,00

Número do Lote: 29	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 50MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 435,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 435,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	CAP PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 60MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,15
Valor Total:	R\$ 945,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 945,00

Número do Lote: 31	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO SIMPLES 5 " PARA ACOPLAR EM HASTE 1/2 "
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 20,65
Valor Total:	R\$ 1.239,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.239,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA DE ADESIVO PLÁSTICO, BISNAGA 75G (COLA PVC)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,75
Valor Total:	R\$ 1.875,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.875,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLA DE SILICONE FLEXÍVEL ACÉTICO, TUBO COM 280G
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 18,98
Valor Total:	R\$ 1.898,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.898,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC 45° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM

Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	TEKBOND
Valor Unitário:	R\$ 2,38
Valor Total:	R\$ 952,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 952,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CURVA PVC 45° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,51
Valor Total:	R\$ 1.004,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.004,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DUCHA HIGIÊNICA BRANCA PLÁSTICA COM REGISTRO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 44,25
Valor Total:	R\$ 4.425,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.425,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENGATE FLEXÍVEL BRANCO DE 1/2" X 40CM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 3,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.000,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA VEDA ROSCA 18MM X 50M
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	PLASTUBOS
Valor Unitário:	R\$ 3,82
Valor Total:	R\$ 3.820,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.820,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 45° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 470,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 470,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 45° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,61
Valor Total:	R\$ 610,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 610,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL E COM BUCHA DE REDUÇÃO PARA ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,44
Valor Total:	R\$ 1.220,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.220,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL E COM BUCHA DE REDUÇÃO PARA ÁGUA FRIA 25 MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,02
Valor Total:	R\$ 2.010,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.010,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA PARA ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 440,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 440,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL E COM ROSCA PARA PARA ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 275,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 275,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,50
Valor Total:	R\$ 500,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 500,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 40MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 1.930,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.930,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 1.725,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.725,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC 90° SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 60MM
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,95
Valor Total:	R\$ 595,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 595,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 100MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 6,35
Valor Total:	R\$ 3.175,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.175,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 405,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 405,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 875,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 875,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	JOELHO PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 75MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL E COM BUCHA DE REDUÇÃO PARA ÁGUA FRIA 25 MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL E COM ROSCA PARA ÁGUA FRIA 25MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,81
Valor Total:	R\$ 2.810,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.810,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 20MM
Quantidade:	110 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 31,90
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 31,90

Número do Lote: 57	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 25MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 575,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 575,00

Número do Lote: 58	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 32MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,53
Valor Total:	R\$ 1.265,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.265,00

Número do Lote: 59	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 4,10
Valor Total:	R\$ 2.050,00

Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.050,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,31
Valor Total:	R\$ 2.655,00

Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.655,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 60MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 14,75
Valor Total:	R\$ 2.950,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.950,00

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,25
Valor Total:	R\$ 1.125,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.125,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 1.625,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.625,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 75MM
Quantidade:	500 Unidade(s)

Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 2.625,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.625,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LUVA PVC SOLDÁVEL PARA ESGOTO DE 100MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 2,31
Valor Total:	R\$ 1.155,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.155,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLUG OU BUJÃO PVC ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 1 1/2"
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 1,06
Valor Total:	R\$ 1.060,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.060,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLUG OU BUJÃO PVC ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 1"
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 420,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30

Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 420,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	PLUG OU BUJÃO PVC ROSCÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 3/4"
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,45
Valor Total:	R\$ 225,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 225,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA COM ALAVANCA E ACABAMENTO DE 1 1/2"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 115,63
Valor Total:	R\$ 8.094,10
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.094,10

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA COM ALAVANCA E ACABAMENTO DE 1 1/4"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 90,04
Valor Total:	R\$ 6.302,80
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.302,80

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA COM ALAVANCA E ACABAMENTO DE 1"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 76,38
Valor Total:	R\$ 5.346,60
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.346,60

Número do Lote: 72	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA COM ALAVANCA E ACABAMENTO DE 1/2"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 63,65
Valor Total:	R\$ 4.455,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.455,50

Número do Lote: 73	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE GAVETA COM ALAVANCA E ACABAMENTO DE 3/4"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 70,75
Valor Total:	R\$ 4.952,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.952,50

Número do Lote: 74	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO DE PRESSÃO COM CANOPLA E ACABAMENTO DE 3/4"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	COBRA METAIS
Valor Unitário:	R\$ 58,85
Valor Total:	R\$ 4.119,50

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.119,50

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA EM PVC DE 1 1/2"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 18,73
Valor Total:	R\$ 1.873,00

Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.873,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA EM PVC DE 1 1/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 14,75
Valor Total:	R\$ 1.475,00
Participante Vencedor:	MHF DE FREITAS LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	14.148.901/0001-30
Cidade UF:	Pilões - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.475,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA EM PVC DE 1"
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 9,09
Valor Total:	R\$ 909,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 909,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA EM PVC DE 1/2"
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 350,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 350,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REGISTRO ESFERA EM PVC DE 3/4"
Quantidade:	100 Unidade(s)

Marca:	KRONA
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	REPARO PARA CAIXA ACOPLADA DE LOUÇA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ASTRA
Valor Unitário:	R\$ 86,85
Valor Total:	R\$ 8.685,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.685,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SIFRÃO FLEXÍVEL UNIVERSAL DE PLÁSTICO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	SOCEL
Valor Unitário:	R\$ 3,28
Valor Total:	R\$ 1.640,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.640,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 100MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 9,26
Valor Total:	R\$ 4.630,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2

CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 4.630,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 40MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 1,22
Valor Total:	R\$ 610,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 610,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 50MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,87
Valor Total:	R\$ 1.435,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.435,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC PARA ESGOTO DE 75MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 5,76
Valor Total:	R\$ 1.152,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.152,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 20MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 25MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 0,90
Valor Total:	R\$ 180,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 180,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 32MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 338,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 338,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 40MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,92
Valor Total:	R\$ 584,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 584,00

Número do Lote: 90	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TÊ PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 50MM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 4,53
Valor Total:	R\$ 906,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 906,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA PARA LAVATÓRIO
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 72,23
Valor Total:	R\$ 5.417,25
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.417,25

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CROMADA DE BANCADA PARA PIA
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 65,30
Valor Total:	R\$ 4.897,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.897,50

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CROMADA DE JARDIM
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 37,58
Valor Total:	R\$ 2.818,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.818,50

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA PIA
Quantidade:	75 Unidade(s)

Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 37,62
Valor Total:	R\$ 2.821,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.821,50

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TORNEIRA CROMADA DE PAREDE PARA TANQUE
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	ROMAR
Valor Unitário:	R\$ 51,11
Valor Total:	R\$ 3.833,25
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.833,25

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 100MM VARA 6M
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 81,01
Valor Total:	R\$ 24.303,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.303,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 150MM VARA 6M
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 179,60
Valor Total:	R\$ 53.880,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23

Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 53.880,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 40MM VARA 6M
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 22,11
Valor Total:	R\$ 11.055,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.055,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 50MM VARA 6M
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 36,56
Valor Total:	R\$ 9.140,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 9.140,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC PARA ESGOTO DE 75MM VARA 6M
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 58,50
Valor Total:	R\$ 14.625,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.625,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FIRA DE 20MM 6M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Número do Lote: 102	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 25MM 6M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 18,45
Valor Total:	R\$ 3.690,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.690,00

Número do Lote: 103	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 32MM 6M
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 29,48
Valor Total:	R\$ 4.422,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.422,00

Número do Lote: 104	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 40MM 6M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 43,57

Valor Total:	R\$ 2.178,50
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.178,50

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 50MM 6M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 67,50
Valor Total:	R\$ 3.375,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.375,00

Número do Lote: 106	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBO PVC SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA DE 60MM 6M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FORTLEV
Valor Unitário:	R\$ 86,76
Valor Total:	R\$ 4.338,00
Participante Vencedor:	L C MATERIAL DE CONSTRUCAO LTDA
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	26.877.992/0001-23
Cidade UF:	Marcelino Vieira - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.338,00

Número do Lote: 107	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIÃO SOLDÁVEL PARA ÁGUA FRIA 20MM
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 2,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.419.445/0001-79
Cidade UF:	Joinville - SC
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Marcelino Vieira - RN, 26 de Junho de 2024 as 11 horas e 49 minutos

Assinatura _____

Autoridade Competente: Kérles Jácome Sarmiento,

Promotor: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira